
Do aresztu za znęcanie się nad bratem
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Sąd Rejonowy w Iławie, na wniosek prokuratora oraz policjantów, zadecydował o
tymczasowym aresztowaniu na 3 miesiące sprawcy przemocy domowej. 34-latek znęcał się
nad swoim bratem. Mieszkaniec Lubawy został zatrzymany, a ze swojego zachowania będzie
tłumaczył się przed sądem.

We wtorek (7.01.2025 r.) kilka minut po godzinie 16:00 do oficera dyżurnego iławskiej komendy
policji wpłynęła informacja o awanturze domowej. Jak ustalili funkcjonariusze, mieszkaniec Lubawy
pokłócił się z bratem. Okazało się, że 34-latek nie tylko wyzywał, ale również bił swoją ofiarę po
całym ciele rękoma i nogami.

Funkcjonariusze zatrzymali 34-latka i osadzili go w policyjnej celi. Okazało się, że mieszkaniec
Lubawy od dłuższego czasu znęcał się nad swoim bratem. Mężczyzna, znajdując się pod działaniem
alkoholu, wszczynał awantury, podczas których wyzywał brata, bił go po całym ciele, prowokował do
kłótni, groził pozbawieniem życia, a także kilka dni wcześniej złamał mu nos!

W związku z powyższym pokrzywdzony złożył zawiadomienie o przestępstwie oraz została
wszczęta procedura Niebieskiej karty. Na podstawie zgromadzonych materiałów 34-latek
usłyszał zarzut, a sąd zastosował wobec sprawcy przemocy domowej najbardziej dotkliwy
środek zapobiegawczy – tymczasowy areszt. Mieszkaniec Lubawy najbliższe trzy miesiące



spędzi w więzieniu.
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Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą
pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę do 5 lat pozbawienia
wolności.

Jeśli bliska osoba stosuje wobec Ciebie przemoc, to nie czekaj, aż sama zmieni swoje postępowanie -
to prawdopodobnie nigdy nie nastąpi. Działaj i szukaj pomocy! Niebieska Linia prowadzi m.in.
bezpłatne telefoniczne dyżury specjalistów. Więcej:

http://www.niebieskalinia.info/

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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